
Písemná zpráva zadavatele 

≡ 1 ≡ 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 

 

DODÁVKA STACIONÁRNÍCH KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH 
SLUŽEB 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávku,  

otevřené řízení (dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Číslo jednací: VZ_2019_A46 

 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název: CENDIS, s. p. 

Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 00311391 

DIČ: CZ00311391 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX 
vložka 706  

1.2 Jednání za zadavatele 

Jménem zadavatele jedná Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku. 

1.3 Identifikace zadávacího řízení 

Veřejná zakázka Dodávka stacionárních kamerových systémů a poskytování souvisejících služeb, 
zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 a násl. zákona zahájeném dne 6. dubna 2020, ev.č. ve 
Věstníku veřejných zakázek Z2020-011117, jednací číslo na profilu zadavatele VZ_2020_A46. 

1.4 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení byl výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky na dodávku kamer 
(kamerových systémů) vhodných pro umístění na mýtné brány se schopností rozeznání nejméně 
typu vozidla, registrační značky a země registrace vozidla. V ceně dodávky je také poskytování v 
zadávací dokumentaci specifikovaných záručních služeb. 



Písemná zpráva zadavatele 

≡ 2 ≡ 

 

 

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1 Seznam účastníků zadávacího řízení je uveden v následující tabulce: 

Pořadové č. Název účastníka IČO Sídlo Datum a čas 
doručení 

1 INEL-Market, 
spol. s r.o. 

25223399 Kollárova 623/42, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň 

25.06.2020 
15:42:52 

2 SPEL, a.s. 00473057 Třídvorská 1402, Kolín V, 280 
02 Kolín 

29.06.2020 
14:35:12 

3 Macq NV 402.226.831 Luchtschipstraat, 2 - 1140 
Brussels, Belgické království 

29.06.2020 
14:59:36 

4 ČD - Telematika 
a.s. 

61459445 Pernerova 2819/2a, 130 00 
Praha 3 

29.06.2020 
15:27:33 

5 GEMTECH, s.r.o. 36712868 Kukučínova 494/32, 058 01 
Poprad, Slovenská republika 

30.06.2020 
09:26:11 

6 CROSS Zlín, a.s. 60715286 Hasičská 397, Louky, 763 02 
Zlín 

30.06.2020 
10:19:57 

7 TollNet a.s. 29055059 Holušická 2221/3, PSČ 148 00 
Praha 4 

30.06.2020 
10:29:10 

8 CAMEA 
Technology, a.s. 

06230831 Karásek 2290/1m, Řečkovice, 
621 00 Brno 

30.06.2020 
10:55:43 

9 Colsys  s.r.o. 14799634 Buštěhradská 109, PSČ 
272 03, Kladno-Dubí 

30.06.2020 
11:30:57 

2.2 Seznam vyloučených účastníků 

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

3 ÚČASTNÍK SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

3.1 Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 

Pořadové č. Název účastníka IČO Sídlo Datum a čas 
doručení 

9 Colsys  s.r.o. 14799634 Buštěhradská 109, PSČ 272 03, 
Kladno-Dubí 

30.06.2020 
11:30:57 

3.2 Cena sjednaná ve smlouvě: 10 680 093 bez DPH. 

3.3 Vybraný dodavatel nemá žádné poddodavatele. 

4 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

4.1 Předložené nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s čl. 10 
zadávací dokumentace. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 
nejvýhodnějšího poměru celkové nabídkové ceny bez DPH a kvality nabízeného zboží, a to 
konkrétně na základě níže uvedené tabulky: 

Kritérium Typ Váha 

Celková nabídková cena (Kč bez DPH) Nákladové (nižší je lepší) 40% 

Kvalita nabízeného zboží (body) Číselně (vyšší je lepší) 60% 

 



Písemná zpráva zadavatele 

≡ 3 ≡ 

 

 

4.2 V souladu s čl. 10 zadávací dokumentace provedla hodnotící komise celkové hodnocení 
obdržených nabídek. 

4.3 Podrobnosti jsou uvedeny v oznámení o výběru dodavatele/nejvhodnější nabídky, jejíž nedílnou 
součástí je zpráva o hodnocení nabídek, kterou obdrželi všichni účastníci zadávacího řízení. 

4.4 Podmínkou pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem bylo úspěšné splnění zkoušky 
vzorků. Zkouška vzorků předložených vybraným dodavatelem prokázala splnění podmínek 
zadavatele a vybraným dodavatelem nabídnutých parametrů předmětu veřejné zakázky. 

5 ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

5.1 Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť poptával osazení mýtných bran maximálně 
2 typy shodných technických parametrů, které zadavatel v rámci realizace návazných prací 
propojí do jednotného sledovacího systému. 

5.2 V případě rozdělení veřejné zakázky na části a umožnění nabídky potenciálně nekompatibilních 
druhů kamerových systémů různými dodavateli by zadavateli nebylo garantováno, že 
požadované parametry, ovládání a servis kamer budou různé a kamerové systémy by mohly být 
jednotné, což by vyvolávalo neúměrné náklady zejména na zaškolování obsluhy kamer a další 
zvýšené provozní náklady. 

 

 

V Praze dne 16. listopadu 2020 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Jan Paroubek 
pověřený řízením státního podniku 


	1 Základní informace
	1.1 Identifikační údaje zadavatele
	1.2 Jednání za zadavatele
	1.3 Identifikace zadávacího řízení
	Veřejná zakázka Dodávka stacionárních kamerových systémů a poskytování souvisejících služeb, zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 a násl. zákona zahájeném dne 6. dubna 2020, ev.č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-011117, jednací číslo na profi...
	1.4 Předmět veřejné zakázky

	2 Účastníci zadávacího řízení
	2.1 Seznam účastníků zadávacího řízení je uveden v následující tabulce:
	2.2 Seznam vyloučených účastníků
	V zadávacím řízení nebyl žádný účastník vyloučen.

	3 Účastník se kterým byla uzavřena smlouva
	3.1 Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:
	3.2 Cena sjednaná ve smlouvě: 10 680 093 bez DPH.
	3.3 Vybraný dodavatel nemá žádné poddodavatele.

	4 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	4.1 Předložené nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s čl. 10 zadávací dokumentace. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru celkové nabídkové ceny bez DPH a kvality nabízeného zboží, ...
	4.2 V souladu s čl. 10 zadávací dokumentace provedla hodnotící komise celkové hodnocení obdržených nabídek.
	4.3 Podrobnosti jsou uvedeny v oznámení o výběru dodavatele/nejvhodnější nabídky, jejíž nedílnou součástí je zpráva o hodnocení nabídek, kterou obdrželi všichni účastníci zadávacího řízení.
	4.4 Podmínkou pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem bylo úspěšné splnění zkoušky vzorků. Zkouška vzorků předložených vybraným dodavatelem prokázala splnění podmínek zadavatele a vybraným dodavatelem nabídnutých parametrů předmětu veřejné zakázky.

	5 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
	5.1 Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť poptával osazení mýtných bran maximálně 2 typy shodných technických parametrů, které zadavatel v rámci realizace návazných prací propojí do jednotného sledovacího systému.
	5.2 V případě rozdělení veřejné zakázky na části a umožnění nabídky potenciálně nekompatibilních druhů kamerových systémů různými dodavateli by zadavateli nebylo garantováno, že požadované parametry, ovládání a servis kamer budou různé a kamerové syst...


		2020-11-16T15:21:26+0100
	Ing. Jan Paroubek




